_________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 6106/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 53/2024

OBJETO: Registro de Preços para eventuais contratações de instituição especializada
na área de saúde para prestação de Serviço Residencial Terapêutico (SRT) destinado a
pessoas maiores de 18 anos de idade, de ambos os sexos, que apresentam alto grau
de dependência que exigem cuidados 24 horas do dia, não dispondo de condições de
auto-sustentabilidade ou retaguarda familiar, egressos de internação de longa duração
em instituições hospitalares psiquiátricas, cujos vínculos familiares estejam rompidos
ou fragilizados, nos termos da Portaria MS/GM 3088/2011 nos termos da Lei Federal
14133 de 2021, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde – SUS do Município,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei
14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de
Contratação, resolve adjudicar o objeto e homologar a presente licitação nos termos que
seguem:

Item

15559
Código

TRIESTE LTDA
CNPJ: 28.594.872/0002-25
BARAO GERALDO DE RESENDE, 236 ANEXO
230 - BOTAFOGO, 6291 - SP, CEP: 13020-440
Telefone: 1932311456
Descrição do Produto/Serviço

Unid.

Quant.

Valor
Unitário

Valor Total

1 025.060.03
8

Serviço de acolhimento em residência inclusiva
Marca: ServiÃo

MES 36 6.100,00 219.600,00

  Total do Proponente    219.600,00

Valor total: R$ 219.600,00 (duzentos e dezenove mil e seiscentos reais)

NAZARÉ PAULISTA, 26 de setembro de 2024

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

N
D

ID
O

 M
U

R
IL

O
 P

IN
H

E
IR

O
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

D
24

-3
6B

C
-7

4C
A

-2
1A

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
D

24
-3

6B
C

-7
4C

A
-2

1A
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BD24-36BC-74CA-21AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS (CPF 281.XXX.XXX-82) em 26/09/2024 22:25:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/BD24-36BC-74CA-21AF